
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/SEMED n. 106 de 06 de março de 2023.

Dispõe sobre o resultado final da seletiva para atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de Fluxo 2023,
constante da Resolução n. 034 de 25 de janeiro de 2023 e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do
Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a publicação da RESOLUÇÃO/SEMED n. 034 de 25 de janeiro de 2023 que regulamentou o Cadastro de
servidor público para atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de Fluxo nas unidades de ensino, conforme
disposto na RESOLUÇÃO/SEMED nº 003 de 25 de janeiro de 2023, do Projeto de Correção de Fluxo;

CONSIDERANDO a publicação da RESOLUÇÃO/SEMED nº 101 de 01 de março que dispõe sobre o resultado da Análise
Curricular e da Entrevista com os servidores inscritos para atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de
Fluxo 2023;

CONSIDERANDO que não foi interposto recurso,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado final da seletiva de servidor público para atuar como Professor-Coordenador no Projeto
Correção de Fluxo em 2023, de acordo com o inciso IV do Art. 2º da RESOLUÇÃO/SEMED nº 003 de 20 de janeiro.

Art. 2º O resultado encontra-se no Anexo I e Anexo II da presente Resolução.

Parágrafo único. O resultado a que se refere o caput deste artigo, foi dividido em dois períodos de atuação dos
profissionais, quais sejam: matutino e vespertino.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 08 de março de 2023.

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 1º de janeiro de 2021

ANEXO I - Matutino

Nome Classificação 

Laura Janaina Garcia Quida 32

Verônica Louise Oros Maria 32

Marisa Esposito Nogueira de Lima 30

Laura Kharinie Saff 30

Ana Cláudia da Silva Messias 30

Gleice Kelly Rodrigues de Freitas 30

Márcia Cristina Nascimento Garcia 28

Sulenir Bejarano Gomes 24



Cássia de Vasconcellos Sena 23

Delair do Carmo Nunes Siqueira 18

Carla Cristina Salles da Cruz da
Cruz 16

ANEXO II - Vespertino

Nome Resultado

Vivian Conceição Benevides Atagiba
Pinheiro 35

Priscila Luiza Montenegro Moreira 32

Marina do Nascimento Cândido da Silva 32

Luzia Odeth Duarte Rodrigues 29

Ataliba de Oliveira Pedroso 18

Magna Vital Cortez Pereira 17

Tamirys Ribeiro Perez 17

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 640089f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T05:51:53+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




